
 

 1 

MINISTERSTVO VNITRA ČR 
Samostatné oddělení centrálních nákupů státu v oblasti ICT 
 
Č. j. MV-60569-4/SCN-2024 

Praha: 30. 4. 2024 
Přílohy: 1 
 

 
Rozhodnutí a Oznámení centrálního zadavatele o výběru dodavatele 

 
(dále jen „Rozhodnutí a Oznámení“) 

 
k veřejné zakázce zadávané na základě rámcové dohody s názvem „Rámcová dohoda na 

pořizování produktů Cisco“, číslo rámcové dohody MV-18691-33/VZ-2022, 
uzavřené dne 11. 4. 2022. 

 
Centrální zadavatel: Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Jednající:                  Mgr. Milan Soural, vedoucí samostatného oddělení centrálních  
                                   nákupů státu v oblasti ICT 
Sídlo:                         Nad Štolou 3, 170 34 Praha 7 
IČO:                           00007064 
DIČ:                           CZ00007064 

 
 

Identifikace veřejné zakázky 
Název veřejné zakázky:  Cisco_JAMU_051 
Systémové číslo veřejné zakázky: N006/24/V00011536 
Druh veřejné zakázky:  Veřejná zakázka na dodávky 
Druh zadávacího řízení: Zadávání VZ na základě rámcové dohody s obnovením 

soutěže na základě zadávacího řízení 
 
Centrální zadavatel rozhoduje o výběru dodavatele ve smyslu § 122 odst. 1 zákona, a 
zároveň Vám oznamuje tento výběr dodavatele v souladu s § 135 odst. 1) písm. d) zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“ či „ZZVZ“).  
 
Vybraným dodavatelem je společnost: 
 
 
ANECT a.s. se sídlem Purkyňova 646/107, 612 00 Brno, Medlánky, Česká republika, 
IČO: 25313029 
 
 
Odůvodnění výběru dodavatele 
Nabídka výše uvedeného vybraného dodavatele byla v předmětné veřejné zakázce 
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 
 
Vybraný dodavatel splnil veškeré náležitosti pro podání nabídky a nabídl nejnižší nabídkovou 
cenu prostřednictvím nejvyšší slevy na dodávku licencí.  
 



 

 2 

Jeho nabídková cena nebyla komisí shledána jako mimořádně nízká nabídková cena 
vzhledem k předpokládané hodnotě veřejné zakázky, vzhledem k poptávanému předmětu 
plnění a vzhledem k nabídkové ceně ostatních účastníků veřejné zakázky. 
 
Současně tímto žádáme Pověřujícího zadavatele a vítězného dodavatele o vzájemnou 
součinnost směřující k uzavření Prováděcí smlouvy. 
 
 
Příloha Rozhodnutí a Oznámení: 
Příloha č. 1 - Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek 
 
 
 
 
 

Mgr. Milan Soural 
vedoucí samostatného oddělení 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyřizuje: Ing. Michaela Matoušová 
tel. č.: 974 816 774 
e-mail:     michaela.matousova@mvcr.cz 
  

 



 

 3 

Příloha č. 1:  
Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek 

 
Hodnocení nabídek 
Zadavatel hodnotil nabídky podle jejich ekonomické výhodnosti. 
Zadavatel zvolil kritériem hodnocení nejnižší nabídkovou cenu. 
 
V souladu s § 39 odst. 4 zákona zadavatel využil možnost provést nejprve hodnocení nabídek 
a následně posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u vítězného účastníka. 

Podrobnosti kritérií hodnocení 
Nabídky byly hodnoceny na základě níže uvedených kritérií hodnocení a jim příslušejících vah:  
 

Číslo Název kritéria Jednotka Váha v % Subkritéria 

 K001 Nabídková cena Kč 100,00 NE 

 
Pro žádná kritéria nejsou stanovena subkritéria. 

Aspekty hodnotících kritérií 
Pro žádná subkritéria nejsou definovány aspekty.   

Způsob hodnocení nabídek 
Způsob hodnocení u kritéria hodnocení č. K001 - Nabídková cena 
Hodnocena byla nabídková cena bez DPH.  
Komise posoudila výši nabídkové ceny vítězného účastníka vzhledem k předpokládané 
hodnotě veřejné zakázky a vzhledem k ostatním nabídkám a jeho cena nebyla shledána jako 
mimořádně nízká nabídková cena 

Způsob stanovení pořadí nabídek 
Postup stanovení pořadí nabídek: Pořadí nabídek bylo sestaveno vzestupně od nejnižší 
nabízené ceny. V případě podání dvou či více nabídek se stejnou nabízenou celkovou cenou 
rozhodl automatický los v NEN. 
 
Pořadí nabídek bylo stanoveno na základě následujícího vzorce K001 * 1 

Seznam hodnocených nabídek abecedně: 

Pořadové 
číslo 
nabídky  

Obchodní 
firma/název/ 
jméno a příjmení 
účastníka 

Sídlo/Adresa účastníka 
IČO/RČ/Datum 

narození 
účastníka 

006 ANECT a.s. Purkyňova 646/107, 612 00 Brno, 
Medlánky, Česká republika 

25313029 

004 
Aricoma Systems 
a.s. 

Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 
702 00 Ostrava 04308697 

001 ICZ, a.s. Na hřebenech II 1718/10, 14000 Praha, 
Nusle, Česká republika 

25145444 

005 Networksys a.s. Plzeňská 1567/182, 150 00 Praha 5, Česká 
republika 

26178109 

003 
Simac Technik ČR 
a.s. 

Radlická 740/113c, 15800 Praha, Jinonice, 
Česká republika 63079496 

002 SOITRON s.r.o. Pekařská 621/7, 155 00 Praha 5, Česká 
republika 

27270599 

 



 

 4 

Seznam vyloučených účastníků 
Žádný účastník nebyl vyloučen 
 
Seznam nabídek, které byly při otevírání nabídek označeny jako nepodané a v dalším 
průběhu zadávacího řízení k nim zadavatel nepřihlížel 
Žádná nabídka nebyla při otevírání nabídek označena jako nepodaná. 
 

Nabídkové hodnoty účastníků a výsledek hodnocení 

Celkové 
pořadí 
nabídky 

Pořadové číslo 
nabídky Kritérium Podaná nabídková cena 

1. 006 K001 - Nabídková cena 670 197,36 CZK bez DPH 

2. 004 K001 - Nabídková cena 676 040,12 CZK bez DPH 

3. 001 K001 - Nabídková cena 677 949,96 CZK bez DPH 

4. 003 K001 - Nabídková cena 678 538,48 CZK bez DPH 

5. 005 K001 - Nabídková cena 684 908,16 CZK bez DPH 

6. 002 K001 - Nabídková cena 688 182,42 CZK bez DPH 

 
Zadavatel nepožadoval prokázání kvalifikace. 
 
Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 
Zadavatel posoudil u vybraného dodavatele splnění podmínek v účasti v předmětné veřejné 
zakázce a konstatoval, že všechny tyto podmínky splnil v souladu s Rámcovou dohodou a v 
souladu s výzvou k podání nabídek. 

Otevírání a hodnocení proběhlo elektronickou cestou v nástroji NEN za účasti komise ve 
složení: 

Andrea Blažeková 
Michaela Matoušová 
Jan Malý 
 

Elektronický podpis : 30.4.2024
Certifikát autora podpisu :
Jméno : Mgr. Milan Soural
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 3.2.2025 11:20:21-000 +01:00


